
Periodo 2007 

(e ?e Decretos Regist 

LA PLATA, 

VISTO: 

Lo dispuesto por Decreto nro. 2176/ 08; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

. DECRETA 

ARTICULO 1”.- Déjase sin efecto la designación dispuesta por Decreto nro. 2176/08, como 

PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _ Artículos 12*, 929, 98”, 99", 100”, 101%, 102 

y concords. de la Ley 11757 _, en el Agrupamiento Administrativo, Categoría U9, con un 

régimen de 30 horas semanales de labor, en la SECRETARIA DE CULTURA, de la señora 

MIRTA MOLINA, DNI. 16.727.514, Clase 1963.- 

ARTICULO 2*.- El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 

Economía.- 

ARTICULO 3*.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

Dr OSCAR PARLO BRUEBA 

Municipalidad de La Piata 


